
PROPOZICE  ZÁVODU „ PODZIMNÍ MÍŘENKA 30+30 ”     

 STŘELNICE HOSTINNÉ 5.10.2019 

 
Pořadatel  : ZO SBTS ČR  Hostinné 
Ředitel závodu : Václav Hejný 
Hlavní rozhodčí  : Miroslav Stehno ml. 
Rozhodčí  : Vladislav Nosek 

Obsah závodu  : Střelecká soutěž jednotlivců – dle pravidel SBTS ČR 

1)  Mířená střelba 5+30 ran v čase 2+ 2x6 min. na 25 m, terč 50/20 

(bez dalekohledů). H = z 

 

2)  Střelba na otočný terč  5+30 ran na 25 m, terč na rychlopalbu 

v položkách po 5 ranách a čase 3/7s  (bez dalekohledů). H = z 

Povolené zbraně a střelivo:   Velkorážní pistole nebo revolver podle pravidel SBTS   (ráže 

min. 7,62 mm). Střelivo dle pravidel SBTS ČR. Výslovně zakázáno střelivo průbojné, svítící, 

zápalné, s ocelovým jádrem a každé další střelivo, které zjevně poškozuje terče. Zakázány 

jsou také dalekohledy, kolimátory, přídavné kompenzátory, přídavná závaží. 

Podmínky účasti: Členové ZO SBTS Hostinné a čestní hosté startují bezplatně, ostatní 

členové SBTS, členové další sportovních svazů a ostatní neregistrovaní 

majitelé zbrojních průkazů, kteří předloží předepsané doklady (ZP+PZ), zaplatí příležitostný 

příspěvek na organizaci soutěže ve výši 100 Kč. 

Základní podmínkou účasti je bezpečné zacházení se zbraní a střelivem 

dle pravidel SBTS ČR, jejich porušení povede k diskvalifikaci závodníka! Doporučené 

pouzdro na krátkou zbraň, umístěné na straně střílející ruky kryjící spoušť. Dva zásobníky. 

Potřebný počet nábojů minimálně  70, doporučeno více ☺ 

Všichni závodníci, rozhodčí a další účastníci soutěže jsou povinni přísně dodržovat 

bezpečnostní opatření a provozní řád střelnice. Vstup do prostoru střeleckých stavů povinně 

jen s předepsanou ochranou sluchu a zraku. Zákaz používání alkoholu a jiných omamných 

látek během soutěže.   Funkcionáři i rozhodčí se mohou zúčastnit  i jako soutěžící. 

 

Časový rozvrh:   Prezentace   08:30 – 09:00 

     Zahájení závodu  09:00 – 09:15 

     Závod   09:15 – 14:30 (15:00 – výsledky) 

Protesty se podávají se do 15 minut od oznámení výsledků. Vklad 300 Kč do rukou Hlavního 
rozhodčího. Tento vklad při zamítnutí protestu propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Střelci s umístěním na 1.- 3. místě obdrží diplom a drobné ceny. Zdravotní zabezpečení 
dle provozního řádu střelnice (zdravotník,lékárnička,odvoz autem pořadatele do nemocnice ve 
Vrchlabí). Účast na vlastní nebezpečí. Souhlas s podmínkami závodu a se zpracováním 
osobních údajů proti podpisu při prezentaci. 

OBČERSTVENÍ na střelnici zajištěno ☺ 

Na vaší účast se těší Střelecký klub ZO SBTS ČR Hostinné http://sbtshostinne.unas.cz 

Kontakt :    Vladislav Nosek:  vnosek@centrum.cz 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu propozic, upřesnění při rozpravě před závodem! 

http://sbtshostinne.unas.cz/
mailto:vnosek@centrum.cz

